
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 31.07.2019 №415

dep_323 від 2021.07.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 липня 2021

Набуття чинності:
13 липня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.07.2021 № 199

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 31.07.2019 №415

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою виконання заходів щодо
припинення юридичної особи Будинкоуправління № 1 КЕВ м. Чернівці наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 31 липня 2019 року № 415 “Про ліквідацію
Будинкоуправління № 1 КЕВ м. Чернівці” такі зміни:

1) у преамбулі число “24” замінити числом “26”;

2) пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Призначити ліквідаційну комісію у такому складі:

голова комісії - заступник начальника відділу - головний інженер квартирно-експлуатаційного

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


відділу м, Чернівці підполковник Бідоча Сергій Миколайович (реєстраційний номер облікової
картки платника податків - 2659215718);

члени ліквідаційної комісії:

головний бухгалтер — начальник фінансово-економічного відділення квартирно-
експлуатаційного відділу м. Чернівці Дудка Світлана Степанівна (реєстраційний номер облікової
картки платника податків - 2704411821);

заступник головного бухгалтера квартирно-експлуатаційного відділу м. Чернівці Бурачок
Людмила Степанівна (реєстраційний номер облікової картки платника податків - 3287618906);

начальник відділення експлуатації фондів квартирно-експлуатаційного відділу м. Чернівці
Мельничук Степан Васильович (реєстраційний номер облікової картки платника податків -
2031110338);

начальник комендантської дільниці квартирно-експлуатаційного відділу м. Чернівці Олентир Яна
Василівна (реєстраційний номер облікової картки платника податків - 2883717801).”;

3) у пункті 3:

абзац сьомий викласти в такій редакції:

“після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами скласти та подати на затвердження
Міністру оборони України проміжний ліквідаційний баланс;”;

абзац дев’ятий виключити. У зв’язку з цим абзаци десятий - дев’ятнадцятий вважати абзацами
дев’ятим - вісімнадцятим відповідно;

абзац дев’ятий викласти в такій редакції:

"після завершення розрахунків із кредиторами скласти та подати на затвердження Міністру
оборони України ліквідаційний баланс;”;

абзац дванадцятий викласти в такій редакції:

“після завершення заходів із припинення діяльності юридичної особи Будинкоуправління № 1
КЕВ м. Чернівці подати на затвердження Міністру оборони України акт ліквідаційної комісії;”.

4) пункт 4 наказу викласти в такій редакції:

"4. Командиру військової частини А0307 забезпечити контроль і супроводження внесення до
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань запису про припинення діяльності юридичної особи Будинкоуправління № 1 КЕВ м.
Чернівці.”.



2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


